
                                                         
Znak: BI.I.271.3.2023           Radomyśl Wielki dnia 27.04.2023 r. 
 
Gmina Radomyśl Wielki 
Rynek 32 
39-310 Radomyśl Wielki 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na: „Projekt 
grantowy „Cyfrowa Gmina”. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) podaję informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 27.04.2023 r. 
o godz. 10:30. 

 
Część nr 1 - Dostawa zestawów komputerowych, laptopów, serwera wraz z 
oprogramowaniem. 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zadania w Części nr 1 
wynosi: 402 460,00 zł brutto. 
 
Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz cen:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: Cena oferty brutto: 

2 NETKOM Przemysław Rafałowski 
ul. Waryńskiego 53a, 27-400 Ostrowiec Św. 

365 430,54 
 

3 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.   
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

366 970,50 
 

4 Statim Piotr Wypijewski  
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa 

388 609,67 
 

5  FHU Horyzont Krzysztof Lech  
ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

352 026,00 
 

6  AT Computers S.C. Jakub Mroczkowski, Bartłomiej 
Mroczkowski - ul. Kostrzewskiego 16, 62-010 Pobiedziska 

350 095,08 
 

 

 
 
 
 
 
 



                                                         
Część nr 2 - Dostawa oprogramowania do tworzenia kopii zapasowych, dyski do serwera 
NAS, urządzenie do generowania haseł 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zadania w Części nr 2 
wynosi: 25 700,00 zł brutto. 
 
Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz cen:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: Cena oferty brutto: 

1 Miecz Net Karol Labe  
41-250 Czeladź, ul Mieczyków 14a 

23 689,80 

 
 
 
 

       Zamawiający 


